浙江省图书馆学会文件
浙图学发〔2018〕32 号

关于印发浙江省图书馆学会第九届理事会及

办事机构成员名单的通知

各市图书馆学（协）会、医学图书馆分会、各会员：

浙江省图书馆学会第九次会员代表大会选举产生了

118 名第九届理事会理事。浙江省图书馆学会第九届理事会

第一次会议选举产生了本届理事会领导机构成员：常务理事

36 名，理事长 1名、副理事长 7名，秘书长 1 名。浙江省图

书馆学会第九届常务理事会第一次会议讨论决定了学会办

事机构及其负责人名单。并经浙江省文化和旅游厅、浙江省

民政厅核准，现将以上名单予以印发公布。

附件 1：《浙江省图书馆学会第九届理事会理事名单》

附件 2：《浙江省图书馆学会第九届理事会负责人和常务理事

名单》

附件 3：《浙江省图书馆学会第九届理事会办事机构及负责人

名单》

                             浙江省图书馆学会

                             2018 年 12月 28日

附件 1

浙江省图书馆学会第九届理事会理事名单
（2018年11月2日经第九次会员代表大会选举产生，共118人， 按姓名笔划排列）

王  衍 浙江省科技信息研究院 王  强 杭州富阳区图书馆

王  嘉 杭州医学院 王云娣 浙江师范大学

王以俭 绍兴图书馆 王丽霞 海宁市图书馆

王洪军 浙江水利水电学院 王晓东 瑞安市图书馆

王瑞亮 义乌市图书馆 王糯兴 中国水稻研究所

毛  旭 台州市图书馆 毛为忠 江山市图书馆

仇杨坪 温州市图书馆 方胜华 浙江海洋大学

占  剑 衢州市图书馆 边国尧 杭州西湖区图书馆

邢美园 浙江大学医学院附属第一医院 吕亚平 金华市少儿图书馆

朱军华 萧山图书馆 朱如龙 浙江工商职业技术学院

朱显军   龙泉市图书馆 朱煜峰 长兴县图书馆

刘  冬 杭州少年儿童图书馆 刘  伟 湖州市图书馆

刘柏嵩 宁波大学 刘素艳 温州大学

刘海生 浙江工商大学 江锦祥 浙江交通职业技术学院

阮海红 浙江传媒学院 孙旭霞 金华市图书馆

孙国茂 舟山市图书馆 严慧英 浙江大学宁波理工学院图书馆

杨  玫 宁波工程学院 杨  剑 张元济图书馆

杨  洁 温州市科技情报所 杨仲芝 温岭市图书馆

吴  荇 浙江图书馆 吴  晨 浙江大学图书馆

吴世永 台州学院图书馆 吴代莉 温州医科大学

吴利群 浙江财经大学 吴峥华 浙江大学医学院附属第二医院

何立芳 杭州师范大学 余宇明 开化县图书馆

余韶军 淳安县图书馆 应  晖 杭州图书馆

应飞华 安吉县图书馆 冷飞虎 桐庐县图书馆

辛福民 缙云县图书馆 汪筱萍 台州椒江区图书馆

沈红梅 嘉兴市图书馆 宋星亮 绍兴上虞图书馆

张  坚 中国美术学院 张  洁 上虞多宝讲寺多宝图书馆

张永生 浙江中医药大学 张君南 新昌县图书馆

张国红 中共浙江省委党校图书馆 张瑞林 浙江理工大学

张锦武 温州职业技术学院 陆爱斌 平湖市图书馆

陈  红 浙江工业大学 陈  俭 宁波市海曙区图书馆

陈  琳 杭州电子科技大学 陈小平 温州市瓯海区图书馆

陈仲委 浙江万里学院文献与信息中心 陈关根 柯桥区图书馆

林  江 浙江科技学院 林丹红 象山县图书馆

林回清 乐清市图书馆 林肖锦 宁波市奉化区图书馆

林君荣 台州市图书馆 罗素洁 杭州余杭区图书馆

季彤曦   丽水市图书馆 金  盾 温州市少年儿童图书馆

金瑜雪 温州科技职业学院 周卫华 浙江树人大学

周文芳 浙江大学城市学院 郑  永 诸暨市图书馆

郑春奎   丽水学院图书与信息服务中心 单永刚 浙江音乐学院

胡芒谷 浙江省科技信息研究院 胡春波 宁波市鄞州区图书馆

胡海荣 温州市图书馆 胡朝德 金华职业技术学院

钟锦川 温州大学 饶国庆 宁波市天一阁博物馆

钱  俊 宁波市镇海区图书馆 钱新峰 杭州临安区图书馆

倪立新 嘉善县图书馆 徐  洁 浙江图书馆

徐  蓉 龙游县图书馆 徐光辉 浙江农林大学

徐关元 永康市图书馆 徐益波 宁波市图书馆

殷世波 浙江金融职业学院 郭闻钧 舟山市图书馆

唐  容 桐乡市图书馆 黄  晨 浙江大学图书馆

黄晓东 浙江省农业科学院图书馆 黄海敏 舟山定海区图书馆

龚景兴 湖州师范学院图书馆 盛  勇   丽水莲都区图书馆

彭春林 临海市图书馆 董文鸳 嘉兴学院图书馆

董珍时 浙江纺织服装职业技术学院 蒋萍萍 杭州市第一人民医院

傅荣校 浙江大学信息资源管理系 舒炎祥 绍兴文理学院图书馆

释文海 杭州灵隐寺云林图书馆 释慧云 杭州佛学院图书馆

童  卉 拱墅区图书馆 童庆松 浙江图书馆

楼新法 温州医科大学 虞江锋 浙江广播电视大学

虞颖映 浙江省医学科学院 褚树青 浙江图书馆

廖晓飞 绍兴图书馆 潘  岚 中国计量大学

附件 2

浙江省图书馆学会第九届理事会负责人名单
          （2018 年 11 月 2 日经九届一次理事会选举产生）

理事长： 禇树青

副理事长：（ 按姓名笔划排列）

吴 晨  应 晖  胡芒谷  胡海荣  徐 洁  徐益波  童庆松（兼法人）

秘书长： 吴  荇

浙江省图书馆学会第九届理事会常务理事名单
（2018年11月2日经第九届一次理事会选举产生，共36人， 按姓名笔划排列）

王云娣 浙江师范大学图书馆 王以俭 绍兴图书馆

毛  旭 台州市图书馆 占  剑 衢州市图书馆

邢美园 浙江大学医学院附属第一医院 刘  伟 湖州市图书馆

刘柏嵩 宁波大学图书馆与信息中心 江锦祥 浙江交通职业技术学院

孙旭霞 金华市图书馆 吴  荇 浙江图书馆

吴  晨 浙江大学图书馆 何立芳 杭州师范大学

应  晖 杭州图书馆 沈红梅 嘉兴市图书馆

张  坚 中国美术学院 张永生 浙江中医药大学

张国红 中共浙江省委党校图书馆 陈  红 浙江工业大学

陈  琳 杭州电子科技大学 季彤曦 丽水市图书馆

金  盾 温州市少年儿童图书馆 周文芳 浙江大学城市学院

胡芒谷 浙江省科技信息研究院 胡海荣 温州市图书馆

胡朝德 金华职业技术学院图书馆 钟锦川 温州大学

饶国庆 宁波市天一阁博物馆 徐  洁 浙江图书馆

徐关元 永康市图书馆 徐益波 宁波市图书馆

郭闻钧 舟山市图书馆 黄  晨 浙江大学图书馆

傅荣校 浙江大学信息资源管理系 释文海 杭州灵隐寺云林图书馆

童庆松 浙江图书馆 禇树青 浙江图书馆

附件 3

浙江省图书馆学会第九届理事会办事机构名单
       （11 月 2日九届一次常务理事会通过）

学术委员会

主  任：傅荣校

副主任：徐  洁  童庆松  沈红梅  毛  旭  王云娣

陈益君  王  衍  屠淑敏

专家咨询委员会

主  任：赵继海

副主任：章明丽

成  员：程小澜、刘晓清、潘杏梅、章云兰、赵任飞